
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: MN-NovaWaltrovkaM-2

17 EUR
za m2/měsíc
na vyžádání

Nová Waltrovka - Metalica, Radlická, Praha 5 -
Radlice
Radlická, Praha 5, Praha

Plocha kanceláří: 4056 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Garáž; Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem kanceláří v Praze. Projekt Nová Waltrovka - Metalica zahrnuje až 24
000 m2 moderních kancelářských ploch třídy AAA. Pro nájemce je k dispozici např. komunitní zahrada na střeše s
panoramatickými výhledy, nebo kolárna se zázemím. Parkování je zajištěno v podzemních garážích, které jsou
vybaveny nabíječky pro elektromobily.
Nová Waltrovka propojuje dvě zastávky metra B – Jinonice a Radlická, které jsou jen pár stanic od centra města (Anděl,
Smíchov).

K dispozici:
plocha: 2350 m2, dostupné ihned
plocha: 591 m2, dostupné ihned
plocha: 205 m2, dostupné ihned
plocha: 4056 m2, dostupné ihned
plocha: 4055 m2, dostupné ihned

Specifikace

- nabíječka pro elektromobily
- komunitní terasa s možností grilovat
- kolárna se zázemím
- zelená certifikace
- pet friendly

Lokalita

- stanice metra Radlická a Jinonice (trasa B)
- dobrá občanská vybavenost v rámci areálu
- letiště Václava Havla 15 min.

Vyřizuje
108 REAL ESTATE
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 773 588 108
E-mail: poptavka@najdikancelare.cz


